
KOMMUNEVALGET 2019

Sterkere fellesskap!

Navn:	 Siri H. Søderberg
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Adjunkt og skribent.  
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og dugnadsånd.

Dette brenner jeg for:
Barn og oppvekst. En god offentlig skole. 
Trygge rammer og like muligheter for alle, 
uansett bakgrunn. Et robust barnevern. 
Tønsberg som miljøby.

Stem Arbeiderpartiet!

Tønsberg Arbeiderparti



Fellesskapet 
Dette valget handler om fellesskapet. Om barnehage, skole, kultur, fritid, 
helse og omsorg. Er det profitt med berikelse for de få som skal styre 
utviklingen? Eller er det gode fellesskapstjenester og mindre forskjeller 
som er løsningen? Stemmer du Arbeiderpartiet, gir du din stemme til et 
sterkere fellesskap.

Frivilligheten
Frivilligheten gjør en fantastisk jobb. Skaper møteplasser med inkludering 
og aktivitet, hjelper folk ut av ensomhet og gjør hverdagen rikere for oss 
som bor her. Den innsatsen er det virkelig verdt å støtte. Med et mer 
forpliktende samarbeid vil Arbeiderpartiet gi frivilligheten mer ressurser 
og større handlingsrom.

Framtida
En trygg oppvekst med muligheter for alle. Et variert og seriøst arbeidsliv 
med stillinger det går an å leve av. En verdig og god alderdom. Og ikke 
minst en klimapolitikk som gir oss muligheten til å ta miljøvennlige valg. 
Det er visjonene våre for framtida til nye Tønsberg. Synes du dette høres 
bra ut? Møt opp og gi din stemme til Arbeiderpartiet.



Kultur, idrett og frivillighet
Tønsberg Arbeiderparti vil: 
•	 sikre god tilgang for alle barn og unge på gode kultur- og fritidsaktiviteter, uavhengig av foreldrenes lommebok
•	 prioritere tilskudd til lag og foreninger, særlig rettet mot barn, unge og minoriteter
•	 være en aktiv tilrettelegger for frivillig aktivitet lokalt, blant annet gjennom et tett samarbeid med frivilligheten ved å gjøre 

lokaler og utstyr tilgjengelig
•	 sikre gratis og mer åpent bibliotek i Tønsberg og på Revetal
•	 sikre befolkningen kulturtilbud hele livsløpet gjennom kulturell barnehagesekk, skolesekk og spaserstokk
•	 sikre ungdomshus muligheter til videre drift og støtte etablering av ungdomshus i Tønsberg sentrum og på Revetal

Se komplett versjon av programmet her: www.tonsberg.arbeiderpartiet.no

Etter lang fartstid i kommune-, fylkes- og 
rikspolitikken og lederskap i offentlig sektor, 
har jeg sett at forandring til det bedre er mulig. 
Det kan ta litt tid. Men med målrettet arbeid 
og gode prioriteringer får vi det til. Som ordfører 
i nye Tønsberg vil jeg bruke all min tid og erfaring 
til å skape en raus og inkluderende kommune. 
En kommune som setter fellesskapet først, og 
er et godt sted å bo i alle livets faser. 

Ordførerkandidat 
Anne Rygh Pedersen

En raus og 
inkluderende 
kommune

Program 2019-2023

Sette fellesskapet først!



Program 2019-2023
Framtidsrettet og klimavennlig kommune
Tønsberg Arbeiderparti vil: 
•	 at kommunen skal utarbeide en «grønn guide» til innbyggerne, 

til hjelp for en grønnere hverdag
•	 bruke miljøvennlig dekke i framtidige idrettsanlegg
•	 vil følge opp klima- og energiplanen for 2018-2028
•	 stille høyere krav til energieffektive bygg
•	 prioritere kollektivreisende, syklister og fotgjengere
•	 legge til rette for at alle som reiser kollektivt eller samkjører kommer raskere frem 

Se komplett versjon av programmet her: www.tonsberg.arbeiderpartiet.no

Å bidra til et grønt skifte betyr også at vi gjør 
hverdagen enklere og livet bedre for oss som 
bor her. Det handler om hvordan vi utvikler 
byen, tettstedene og utkantene i kommunen 
vår. Om langsiktige tiltak og ting vi kan gjøre 
nå. Arbeiderpartiet vil gjøre det enkelt å ta 
klimavennlige valg. Vi inviterer til et samarbeid 
mellom kommunen, innbyggerne og næringslivet 
for å få det til.

Et godt 
sted å bo

Varaordførerkandidat 
Per Martin Aamodt

Gjøre det enklere å ta 
klimavennlige valg.



Et seriøst og anstendig arbeidsliv
Tønsberg Arbeiderparti vil: 
•	 ikke konkurranseutsette og privatisere offentlig finansierte tjenester
•	 i størst mulig grad drive tjenestene i egenregi
•	 innføre heltidskultur i kommunen, der ingen bør tilbys annet enn full stilling ved nyansettelser
•	 at kommunen skal ha minimum 2 lærlinger pr. 1000 innbyggere
•	 sørge for at det er ryddige arbeidsforhold der hvor kommunen er byggherre eller bestiller

Se komplett versjon av programmet her: www.tonsberg.arbeiderpartiet.no

Et seriøst og anstendig arbeidsliv med mangfold 
og jobbmuligheter for alle. Da kan vi skape 
mer og dele mer. En aktiv næringspolitikk med 
forutsigbarhet og fornyelse er det som skal til. 
Og vi har heldigvis mye godt å bygge videre 
på i Tønsberg. Næringsmiddelindustrien er ett 
eksempel: Her jobber det nå mer enn 1500 
personer. Med Arbeiderpartiet blir det utvikling 
og flere jobber i hele kommunen.

Trude Viola Antonsen

Mangfold og 
jobb for alle!

Utvikling i hele kommunen!



Program 2019-2023
Helse og omsorg
Tønsberg Arbeiderparti vil: 
•	 tilrettelegge for aldersvennlige samfunn gjennom nye boformer og møteplasser
•	 ha et skreddersydd omsorgstilbud med hjemmesykepleie, hjemmehjelp og dagtilbud
•	 ta i bruk digitale løsninger og velferdsteknologi for å gi bedre omsorgstjenester
•	 sikre nok hender og nok tid
•	 ha mer forpliktende samarbeid med frivilligheten som fremmer inkludering, 

motvirker ensomhet og gir aktive eldre
•	 drive sykehjemmene i kommunal regi

Se komplett versjon av programmet her: www.tonsberg.arbeiderpartiet.no

Eldre skal være 
sjefer i eget liv

Gunhild Rui

Å legge til rette for et langt og innholdsrikt liv, 
er en av de viktigste oppgavene vi nå har foran 
oss. I Arbeiderpartiet ønsker vi at de eldre skal 
være sjefer i eget liv. Hjelpen skal alltid være 
nær når det er behov for det. For å lykkes med 
dette må vi tenke fellesskap og omsorg for alle. 
Det er de eldres behov som skal komme først. 
Nok ansatte, kompetanse og tid er det som gjør 
omsorgen god.

Fellesskap og omsorg for alle.



Eldre skal være 
sjefer i eget liv

En trygg og god barndom, en skole der alle 
opplever mestring  og ekstra hjelp til de som 
trenger det. Det er den beste starten vi kan gi 
ungene våre. For å få til dette må vi bygge sterke 
lag rundt det enkelte barn. Vi må ha barnehage-
plasser til alle og en god, offentlig fellesskole. 
Derfor må fellesskapets penger brukes på barna, 
og ikke deles ut som overskudd til private 
aktører. Det er god politikk.

Roar Howlid

En god barndom 
varer hele livet

Bygge sterke lag rund det 
enkelte barn!

Bygge sterke lag rundt det enkelte barn
Tønsberg Arbeiderparti vil: 
•	 sørge for at bemanningsnormen i barnehagene skal gjelde gjennom hele dagen
•	 stille samme krav til private og offentlige barnehager for å sikre at offentlige 

midler til drift ikke går til profitt til kommersielle aktører 
•	 innføre matservering hver dag i barnehagene og på skolene
•	 ha en helhetlig skoledag med mat, lekser og aktivitet for alle
•	 at fellesskapets ressurser går til fellesskolen for å forebygge økende forskjeller 

mellom barn og unge - derfor sier vi nei til flere private skoler 
•	 beholde nærskolen
•	 styrke tidlig innsats ved å ha flere ansatte og med riktig kompetanse i barnehage, 

skole og barnevern
•	 sikre barn og unge en styrket skolehelsetjeneste

Se komplett versjon av programmet her: www.tonsberg.arbeiderpartiet.no



 
Navn:	 Anne Rygh Pedersen
Bosted: 	 Sem
Bakgrunn:	 24 år i politiet, fylkesordfører,  
	 statssekretær, avdelingsdirektør  
	 i DSB.  
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og 
	 samfunnsengasjement.

Dette brenner jeg for:
Tønsberg skal være en raus og inkluderende 
kommune. Skole og barnehage skal være en trygg 
arena der barn møtes, uavhengig av foreldrenes 
økonomi. Et variert arbeidsliv. Det skal være godt å 
bli gammel i Tønsberg.

Navn:	 Per Martin Aamodt
Bosted: 	 Tønsberg Sentrum
Bakgrunn:	 HR-konsulent og 6 perioder 
	 som folkevalgt.  
Verdier: 	 Solidaritet, rettferdighet og mot.

Dette brenner jeg for:
Ønsker et politisk skifte til beste for Tønsberg.  
En rettferdig boligpolitikk for hele befolkningen. 
En næringspolitikk som bidrar og tar vare på et 
mangfold av arbeidsplasser.

Navn:	 Ketil R. Teigen
Bosted:	 Trudvangveien
Bakgrunn:	 Virksomhetsleder/rektor kulturskolen,  
	 dirigent og musiker.  
Verdier: 	 Like muligheter for alle. Frihet og  
	 solidaritet.

Dette brenner jeg for:
Kultur, idrett og historie. By- og samfunnsutvikling. 
Aktiv og variert næringsutvikling. Legge til rette for 
arbeidsplasser. Trygge, meningsfulle og verdige 
liv for alle. At eldre kan yte og nyte god hjelp og 
omsorg. Styrke nærmiljøene.

Navn:	 Trude Viola Antonsen
Bosted: 	 Ramnes
Bakgrunn:	 Daglig leder i Grøstadgris AS. 
	 Folkevalgt i Re, gruppeleder, varaord- 
	 fører og fylkespolitiker. Har et lite  
	 småbruk med grassproduksjon og  
	 spælsau.  
Verdier: 	 Ærlighet, rettferdighet og inkludering.

Dette brenner jeg for:
En ærlig, rettferdig, inkluderende og bærekraftig 
politikk. Landbruket i den nye kommunen som stor 
næring med arbeidsplasser i hele verdikjeden. 
Lokale varer til salgs i butikkene. 

Navn:	 Gunhild Rui
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Statsviter og analysesjef i 
	 Kunnskapsutvikling og digitali- 
	 seringsavdelingen til DSB. 30 års  
	 politisk erfaring.  
Verdier: 	 Åpenhet, fellesskap og raushet.

Dette brenner jeg for:
Et likestilt, åpent og inkluderende samfunn. 
Gode fellesskapsløsninger. Velferds- og fritidstilbud 
til alle, uavhengig av hvor mye penger man har.

Navn:	 Thordis Skallist Hovet
Bosted:	 Vivestad
Bakgrunn:	 Apotektekniker, Vitusapotek Stokke.  
	 Re kommunestyre, medlem av  
	 hovedutvalg for helse, oppvekst og  
	 velferd.  
Verdier: 	 Ærlighet, rettferdighet og solidaritet.

Dette brenner jeg for:
Barns oppvekstsvilkår. En god, offentlig skole 
for alle.

Navn:	 Kari Asmyhr
Bosted:	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Tidligere avd.sjef Sykehuset i Vestfold  
	 HF. Erfaring fra LO og Fagforbundet.  
Verdier: 	 Lojalitet, ærlighet og likeverd.

Dette brenner jeg for:
Et godt helsevesen for alle. Gode nærmiljøer 
og vern av jordbruksarealer.

Navn:	 Lars Jørgen Ormestad
Bosted: 	 Undrumsdal
Bakgrunn:	 10 år på Meny Eiktoppen. Jobber nå  
	 som lærer i vgs og red.medarbeider  
	 i bokprosjektet Norske Gardsbruk for  
	 Vestfold. Kommunestyret og for- 
	 mannskapet i Re. Nestleder i 
	 foreningen Slekt og Data Vestfold.  
Verdier: 	 Rettferdighet, ærlighet og likeverd.

Dette brenner jeg for:
At kommunen behandler innbyggerne på en 
respektfull og likeverdig måte. Alle skal bli møtt på 
en god måte.

Navn:	 Roar Howlid
Bosted: 	 Solvang
Bakgrunn:	 Byskogen skole, Greveskogen 
	 videregående skole. Ansatt som  
	 fylkessekretær i AUF og assistent i  
	 hjemmesykepleien.  
Verdier: 	 Solidaritet, likhet og tillit.

Dette brenner jeg for:
At vi skal nå klimamålene. Innføre gratis måltid i 
skolen. Tilby fulle, faste stillinger i hele kommunen.

Navn:	 Eivind Yrjan Stamnes
Bosted:	 Solvang
Bakgrunn:	 Student og ungdomspolitiker.  
Verdier: 	 Solidaritet, samhold og fellesskap.

Dette brenner jeg for:
Gode oppvekstsvilkår i hele kommunen vår. 
Gode opplevelser nært folk. God barnehage- 
og skoledekning. Alle skal inkluderes, uansett 
hvor i kommunen man bor.

Navn:	 Tony Christensen
Bosted: 	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Barnehagelærer. Jobber som 
	 pedagogisk leder i Tønsberg 
	 kommune.  
Verdier: 	 Gjensidig respekt, likeverd og 
	 rettferdighet.

Dette brenner jeg for:
Tønsberg som foregangskommune for god 
oppvekst. Klima og grønt skifte. Bekjempe barne
fattigdom. Trygge og gode lavterskeltilbud for barn 
og unge.
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Navn:	 Anne Holm Moen
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Siviløkonom NHH. Jobber ved  
	 Sykehuset i Vestfold. Befal i Forsvaret  
	 og FN-tjeneste i Bosnia. 1 periode  
	 som politiker.  
Verdier: 	 Solidaritet, likeverd og ansvarlighet.

Dette brenner jeg for:
Gode fellesskapsløsninger for barnehage og skole. 
Helhetlig skoledag med mat, lekser og aktivitet. 
Bekjempe barnefattigdom og utenforskap. Tiltak 
for folkehelse. Verdig omsorg når vi trenger det.



 
Navn:	 Lisbeth Johansen
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Miljørådgiver, nå pensjonist.  
Verdier: 	 Et seriøst arbeidsliv, mindre forskjeller  
	 og et inkluderende samfunn.

Dette brenner jeg for:
Alle skal ha rett til samme fellesskapstjenester. 
Begrense klimaendringene. Det grønne skiftet og 
en bærekraftig kommune. Eldreomsorg skal handle 
om omsorg, ikke profitt. De eldres behov, med nye 
boformer og møteplasser. Satse på fellesskolen.
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Navn:	 Tor Erik Nyberg
Bosted: 	 Fjerdingen
Bakgrunn:	 Utdannet samfunnsviter. Studert i  
	 Australia og Japan. Seniorrådgiver i  
	 Arbeids- og velferdsdirektoratet. 
	 Jobbet flere år i AP.  
Verdier: 	 Åpenhet, inkludering og 
	 medmenneskelighet.

Dette brenner jeg for:
Godt oppvekstmiljø. Kunnskapsbaserte 
beslutninger og innovative, offentlige tjenester.

Navn:	 Liselotte Aune Lee
Bosted: 	 Solvang
Bakgrunn:	 Advokat i Vestfold fylkeskommune.  
	 Tidl. postekspeditør og forbunds- 
	 tillitsvalgt.  
Verdier: 	 Fellesskap, mot og åpenhet.

Dette brenner jeg for:
Gode bomiljøer. Inkludering av barn og voksne. 
Støtte til frivilligheten.

Navn:	 Julie Staff Iversen Eikeland
Bosted: 	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Student. Erfaring fra verv bla i 
	 ungdomsråd og Plan International.  
Verdier: 	 Rettferdighet, ærlighet og integritet.

Dette brenner jeg for:
Muligheter for alle. En inkluderende skole som 
ser og gir plass. En bærekraftig by forberedt på 
et samfunn i endring.

Navn:	 Rune Mathiassen
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Nestleder og organisasjonssekretær i  
	 Fagforbundet Vestfold.  
Verdier: 	 Likeverd og trygghet for alle. 
	 Omfordeling og trygge samfunn.

Dette brenner jeg for:
Gode bomiljøer med tilgang til kollektivtransport, 
sykkelveier, idrettsanlegg og turområder. At det skal 
være godt å jobbe og bo i Tønsberg. Løsninger for 
fellesskapet, ikke bare for de få.

Navn:	 Miam Hamid Bashir Rizwani
Bosted: 	 Barkåker
Bakgrunn:	 Tidligere selvstendig næringsdrivende  
	 og journalist.  
Verdier: 	 Like muligheter for alle. Respekt 
	 og toleranse.

Dette brenner jeg for:
Gode oppvekstsvilkår for barn og unge. 
Mobbefri skole. Billigere barnehageplasser. 
Rimelige boliger for voksne og ungdom. 
Integrerings- og innvandringspolitikk.

 
Navn:	 Elin Sommerstad Gebuhr
Bosted: 	 Bergsåsen
Bakgrunn:	 Hjelpepleier i Re kommune, 
	 erfaring fra Fagforbundet. 
Verdier: 	 Ærlighet, rettferdighet og 
	 hjelpsomhet.

Dette brenner jeg for:
Alle skal sees. Et godt helsevesen for alle. 
God skole og fritidstilbud til alle barn og unge.

Navn:	 Iver Anton Kristiansen
Bosted: 	 Solvang
Bakgrunn:	 Arkitekt, nå pensjonist.  
Verdier: 	 Toleranse, rettferdighet og likeverd.

Dette brenner jeg for:
Utvikling av mangfoldige, levedyktige byer 
og tettsteder. Boligpolitikk med større mangfold 
og tilbud til alle. Kulturtilbud for barn og unge. 
Støtte til ungdommens klima-aktivisme.

Navn:	 Renathe Fekene
Bosted: 	 Fon
Bakgrunn:	 Lærer på Røråstoppen skole, 
	 kontaktlærer på 2. trinn. Sekretær i  
	 Tønsberg Arbeiderparti. Engasjert i  
	 Utdanningsforbundet i Re og 
	 Tønsberg.  
Verdier: 	 Likhet, rettferdighet og samarbeid.

Dette brenner jeg for:
Like muligheter for alle innbyggere, uansett om 
du bor i sentrum eller på bygda. Rettferdig 
fordeling, spesielt innen skole og helse. Mulig- 
hetene som finnes innen landbruket i kommunen.

Navn:	 Kristina Emberland
Bosted: 	 Tønsberg
Bakgrunn:	 Sykepleier og lærer.  
Verdier: 	 Sosial likeverd, like muligheter 
	 og ansvar.

Dette brenner jeg for:
Et bærekraftig arbeids- og næringsliv. Ansvarlig 
miljøpolitikk. Et inkluderende Tønsberg som 
ivaretar de som trenger støtte og omsorg. Et 
mangfoldig fellesskap.

Navn:	 Tom Granli
Bosted: 	 Vear
Bakgrunn:	 Sivilingeniør, kjemikaliesikkerhet 
	 i Yara. Tillitsvalgt for Tekna. 
	 Representant for Innbyggerlista i  
	 Stokke kommunestyre.  
Verdier: 	 Frihet, ansvar og like muligheter.

Dette brenner jeg for:
Robuste og attraktive lokalmiljøer. Et godt og 
anstendig arbeidsliv. Velferdsstaten og den 
norske modellen. Fellesskolen. En offensiv og 
balansert miljøpolitikk. Tomtefesteres rettigheter.
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Navn:	 Jan Olav Hay
Bosted: 	 Sem
Bakgrunn:	 GRO Industrier/Findus. Idrettsadm. 
	 i Tønsberg/Vestfold. Styret for LO 
	 Tønsberg og Tønsberg- / Vestfold 
	 Arbeiderparti.  
Verdier: 	 Samfunnsengasjert, positivt tenkende 
	 og fellesskapet.

Dette brenner jeg for:
Gode oppvekstkår. Idrettens og frivillighetens 
rolle i kommunen. Aktiv og variert næringsutvikling. 
At den positive bydelsutviklingen for Sem følges 
opp politisk.



 
Navn:	 Sissel Rotmo
Bosted: 	 Ramnes
Bakgrunn:	 Utd. innen samfunnsfag, religion,  
	 veiledning og pedagogikk. Jobbet med  
	 flyktninger i 20 år, som norsklærer og  
	 veileder. Jobber nå i Fønix.  
Verdier: 	 Verdighet, solidaritet og etikk.

Dette brenner jeg for:
Et politisk skifte i Tønsberg og Vestfold.

Navn:	 Saqlain Raza Naqvi
Bosted: 	 Barkåker
Bakgrunn:	 Tidl. selvstendig næringsrdivende i 
	 restaurant- og utelivsbransjen. Drevet  
	 kolonial på Nøtterøy, Kris diskotek  
	 og bar i Horten, Rock N Roll bar og  
	 Kong Sverre i Tønsberg. Nå bestefar  
	 og pensjonist.  
Verdier: 	 Trygghet, empati og åpenhet.

Dette brenner jeg for:
At barn er trygge i skoler og hjem. Motvirke 
mobbing og overgrep. Gode fasiliteter og 
muligheter for pensjonister.

Navn:	 Tom Åge Jacobsen
Bosted: 	 Tønsberg
Bakgrunn:	 Lærer og undervisningsinspektør 
	 i til sammen 41 år. Pensjonist.  
Verdier: 	 Fellesskap, solidaritet og deling 
	 av godene.

Dette brenner jeg for:
Skape et boligmarked der alle kan komme 
seg inn.

Navn:	 Gunn Sesilie Lavik
Bosted: 	 Basbergrønningen, Ringshaug
Bakgrunn:	 Sykepleier. Jobbet på sykehuset og  
	 Træleborg bo- og behandlingssenter. 	
	 Nå Åsgårdstrand sykehjem.  
Verdier: 	 Respekt, likeverd og fellesskap.

Dette brenner jeg for:
Gode oppvekstsvilkår for barn og unge. Gratis 
fritidsaktiviteter for alle barn. Få bort ufrivillige 
deltidsstillinger. En god og verdig eldreomsorg 
med tilbud tilpasset den enkeltes behov.

Navn:	 Miriam Holtan Buhl
Bosted: 	 Våle
Bakgrunn:	 Student.   
Verdier: 	 Likestilling, omsorg og inkludering.

Dette brenner jeg for:
En politikk som tar vare på alle i kommunen. 
Bedre kommunikasjon mellom sykehus, lege, NAV 
og andre omsorgstjenester. Mer tilstedeværelse av 
helsevesenet på skolen. Senke terskelen hos unge 
for å søke hjelp.

Navn:	 Hilde Falck Vik
Bosted: 	 Kaldnes
Bakgrunn:	 Miljøterapeut.  
Verdier: 	 Solidaritet, rettferdighet og 
	 inkludering.

Dette brenner jeg for:
Forebyggende folkehelse ved å skape best 
mulig oppvekstsvilkår for barn og unge.

Navn:	 Kirsten Fagerli-Hanssen
Bosted: 	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Boligkonsulent i Tønsberg kommunale  
	 Eiendom i 20 år. Ulike verv i styrer og  
	 organisasjoner.  
Verdier: 	 Medmenneskelighet, rettferdighet 
	 og likeverd.

Dette brenner jeg for:
Bekjempe fattigdom og utjevne forskjeller. 
En god eldreomsorg. Fokus på våre barn og 
unge. Styrke det psykiske helsevernet.

Navn:	 Olaf Franck Mathiassen
Bosted: 	 Hoksnes
Bakgrunn:	 Energi-ingeniør i Skagerak energi.  
	 Leder av Fagforbundets Pensjonist- 
	 utvalg i Vestfold. Styremedlem i ulike  
	 organisasjoner.   
Verdier: 	 Likestilling og livskvalitet.

Dette brenner jeg for:
Eldres kår. At man går alderdommen i møte 
med verdighet og forståelse fra omgivelsene. 
En alderdom der man blir tatt på alvor. Samhand
ling mellom ungdom og eldre som bidrag til sam-
funnsutviklingen.

Navn:	 Nils Erik Dahle
Bosted: 	 Tønsberg sentrum
Bakgrunn:	 Sivilingeniør elektronikk. Jobber i  
	 Forsvaret som mellomleder. 10 år som  
	 tillitsvalgt.   
Verdier: 	 Åpenhet, ærlighet og klar tale.

Dette brenner jeg for:
Fellesoppgaver løses slik at alle får like muligheter. 
Trygge skoleveier og skole i nærområdet. Vedlike-
hold av felles infrastruktur og bygg. At verdiskaping 
kommer fellesskapet til gode.

Navn:	 Einar Borgmann
Bosted: 	 Revetal
Bakgrunn:	 Lærer og skoleleder. Representant 
	 i Våle/Re kommunestyre og 
	 formannskap. Nå pensjonist.  
Verdier: 	 Rettferdighet, sosialt likeverd og 
	 livsglede.

Dette brenner jeg for:
Synlige og tydelige foreldre i omsorg, oppvekst 
og skole. Bærekraftig næringsutvikling. Miljøvern. 
Tilrettelagt teknologi i eldreomsorgen. 

Navn:	 Magne Gåsland
Bosted: 	 Vear
Bakgrunn:	 Sjømann, verftsarbeider og 
	 fabrikkarbeider. Nå pensjonist.  
Verdier: 	 Solidaritet, likeverd og rettferdighet.

Dette brenner jeg for:
Hjelp til ungdom som faller utenfor systemet. 
Heltidsstillinger og et seriøst arbeidsliv. Økt  
grunnbemanning i offentlige virksomheter som 
skole, helsetjenester, politi og fengselsvesen.
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Navn:	 Anne-Merethe Frostad Nilsen
Bosted: 	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Fagarbeider. Rusomsorg og psykiatri.  
Verdier: 	 Fellesskap, like muligheter og 
	 ærlighet.

Dette brenner jeg for:
Flere helsesykepleiere og miljøarbeidere på 
skolene. Bevare den offentlige skolen. Et aktivt 
og levende bysentrum.



 
Navn:	 Brit Laila Olsen
Bosted: 	 Tønsberg
Bakgrunn:	 Studieinstruktør. Voksenopplæring 
	 i AOF. Tillitsverv i fagforening og 
	 ulike organisasjoner. Nå pensjonist.  
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og rettferdighet.

Dette brenner jeg for:
Opplæring for de med lite skolegang. 
Like muligheter for alle. Gode oppvekstsvilkår 
for barn og ungdom. 
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Navn:	 Rolf Lilleås 
Bosted: 	 Jarlsø
Bakgrunn:	 Sekretær i Vestfold fylkeskommune.  
	 Uføretrygdet fra 2004. 
Verdier: 	 Rettferdig fordeling.

Dette brenner jeg for:
Barnehager i nærmiljøet med nok plasser. At alle 
med behov for hjelp og omsorg får det. 100 %- 
stillinger til alle ansatte i pleie og omsorg som 
ønsker det. Bedre tilgjengelighet for funksjons
hemmede.

Navn:	 Hegemor Øien 
Bosted: 	 Sem
Bakgrunn:	 Jobber i helsevesenet. 
Verdier: 	 Frihet, solidaritet og like muligheter 
	 for alle.

Dette brenner jeg for:
Skole, helse og eldreomsorg for alle, fremfor 
skattekutt til de som har mest fra før.

Navn:	 Kirsten Ormestad
Bosted: 	 Revetal
Bakgrunn:	 Førstekonsulent på Røråstoppen  
	 skole. Kasserer i Våle sanitetsfor- 
	 ening. Har hatt ulike verv i idrettslag.  
	 Nå pensjonist. 
Verdier: 	 Ærlighet, rettferdighet og likeverd.

Dette brenner jeg for:
At vi tar skikkelig vare på de eldre. At barn og 
unge får hjelp og støtte når de trenger det.

Navn:	 Bjørn Stian Lunden 
Bosted: 	 Jarlsø
Bakgrunn:	 Omsorgsarbeider. Hovedtillitsvalgt for  
	 Fagforbundet Region Tønsberg. 
Verdier: 	 Respekt, mangfold og inkludering.

Dette brenner jeg for:
Heltidskultur i arbeidslivet. At nye stillinger i kom-
munal sektor som hovedregel er hele stillinger. 
Et levende bysentrum. At vern av gamle Tønsberg 
går hånd i hånd med nytenking og 
utvikling til glede for kommunens innbyggere.

Navn:	 Tor Svarva
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Salgssjef i Dale Norway. 
	 Hovedfag i historie. 
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og samhørighet.

Dette brenner jeg for:
Løfte opp de som har det vanskeligst. 
Snu utviklingen som skaper forskjeller. 
Styrke fellesskapsløsningene.

 
Navn:	 Monica Øren
Bosted: 	 Revetal
Bakgrunn:	 Utd. innen pedagogiske fag, 
	 rehabilitering og løsninger for 
	 håndtering av eldrebølgen. Jobbet i  
	 NAV og Konkret Kommunikasjon. 
Verdier: 	 Verdighet, verdighet og verdighet.

Dette brenner jeg for:
Møte utfordringene samfunnsutviklingen gir oss. 
Verdigheten som kunnskap og mestring skaper. 

Navn:	 Dana Barzingi
Bosted: 	 Tønsberg, Kaldnes
Bakgrunn:	 Ekraftingeniør/energimontør. 
	 2 perioder som folkevalgt. 
Verdier: 	 Rettferdig, like muligheter for alle 
	 og anstendighet.

Dette brenner jeg for:
Solidarisk og rettferdig fordelingspolitikk. 
Like muligheter for alle - på skolen, i arbeidslivet 
og alderdommen. Ta vare på de som faller 
utenfor samfunnet.

Navn:	 Marianne Kvalheim Kølner
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Sykepleier. Avdelingsleder på 
	 Eik sykehjem. 
Verdier: 	 Respekt, rettferd og ansvarlighet.

Dette brenner jeg for:
Solide og gode offentlige tjenester i kommunen 
vår. Særlig fokus på barn og eldre. Økonomisk 
ansvarlighet. Å kunne være stolt av byen vår – 
og alle oss som bor her.

Navn:	 Erlend Christensen
Bosted: 	 Tønsberg sentrum
Bakgrunn:	 Selvstendig næringsdrivende. 
Verdier: 	 Rettferdighet, åpenhet og ansvar.

Dette brenner jeg for:
Et samfunn der alle har like muligheter. 
Ta vare på verdiene som har gjort Norge til et 
av verdens beste steder å leve. At vi skal være 
fremoverlent og nytenkende i forskning på kreft 
og andre utfordringer.

Navn:	 Kim Finseth
Bosted: 	 Robergrønningen, Eik
Bakgrunn:	 Maritim trafikkleder i Kystverket, 
	 første gang til valg i politikken. 
Verdier: 	 Familie, rettferdig arbeidsliv og 
	 likestilling.

Dette brenner jeg for:
Rettigheter for familier. Barns oppvekst. 
At småbarnsforeldre får enda bedre rettigheter 
og støtte fra samfunnet rundt seg.
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Navn:	 Jan Egil Levorsen
Bosted: 	 Kaldnes
Bakgrunn:	 Regnskapsfører, selvstendig nærings- 
	 drivende. Mange års erfaring som 
	 frivillig og tillitsvalgt i idretten. 
	 Oppvokst på Husøy. 
Verdier: 	 Rettferdighet, ærlighet og fellesskap.

Dette brenner jeg for:
Frivilligheten. Idrettens rolle for folkehelsen. 
Bedre rammevilkår for drift og bygging 
av idrettsanlegg. Mer fysisk aktivitet.



Navn:	 Mona Snørteland Gramer
Bosted: 	 Tolvsrød
Bakgrunn:	 Spesialrevisor.  
Verdier: 	 Mot, likebehandling og solidaritet.

Dette brenner jeg for:
Mindre privatisering av kommunale oppgaver. 
Et seriøst arbeidsliv med fulltidsstillinger. Flere 
ansatte i skole og barnehage. Gratis skolemåltid. 
En miljøbevisst kommune som tenker på 
kommende generasjoner.

Navn:	 Karl Reite
Bosted: 	 Nordre Nes
Bakgrunn:	 HR-sjef. 
Verdier: 	 Mot, driv, lagspill og ansvarlighet.

Dette brenner jeg for:
Fulltidsstillinger i kommunale ansettelser for de 
som ønsker dette. Kvalitet i helse- og omsorgs
tjenestene. By og land – hand i hand.

Navn:	 Lena Anneli Sanner Borge
Bosted: 	 Fon
Bakgrunn:	 Barnehagelærer og pedagogisk 
	 leder i Vivestad barnehage. 
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og rettferdighet.

Dette brenner jeg for:
At barna er vår fremtid. Bedre bemanningsnorm 
i barnehagene. Flere lærere inn i skolen for å gi 
ekstra oppfølging til barn som trenger det. 
En verdig alderdom.

Navn:	 Even Bjore Hopen
Bosted: 	 Tønsberg sentrum
Bakgrunn:	 Lokalstyre i AUF. 
Verdier: 	 Frihet, likhet og respekt.

Dette brenner jeg for:
Et samfunn der alle får like muligheter og 
offentlige institusjoner står sterkt.

Bli medlem -
send ‘Ap’ til 2077
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Navn:	 Siri H. Søderberg
Bosted: 	 Eik
Bakgrunn:	 Adjunkt og skribent.  
Verdier: 	 Likeverd, solidaritet og dugnadsånd.

Dette brenner jeg for:
Barn og oppvekst. En god offentlig skole. 
Trygge rammer og like muligheter for alle, 
uansett bakgrunn. Et robust barnevern. 
Tønsberg som miljøby.

Husk - det er to valg: 
Kommunen 
og fylket!
Stemmer du Arbeiderpartiet, 
både i kommune- og fylkestingsvalget, 
gir du din stemme til sterkere fellesskap, 
lokalt og regionalt.


